
План јавних набавки за 2019. годину 
СРЕДЊОШКОЛСКИ ДОМ

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019. годину 18.01.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

23,151,049

добра 16,806,049

1.1.1 2/2019 4/2019отворени поступак 3/2020Намирнице за исхрану ученица 12,014,382

1.1.2 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Набавка електричне енергије 2,500,000

1.1.3 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020Материјали за чишћење и одржавање хигијене 1,041,667

1.1.4 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Индустријска машина за прање посуђа 1,250,000

услуге 1,466,667

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020Услуге обезбеђења 1,466,667

радови 4,878,333

1.3.1 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Текуће поправке и одржавање објекта 4,878,333

Место и датум:
М.П.

Светлана Данкуц

Овлашћено лице:

Јасмина Перишић, Гордана Данкуц

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 1 од 1Датум штампе: 28.01.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


